[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Нефтеюганский район

ГЛАВА

Нефтеюганского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	26.05.2014
	№ 73-п .

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с решением Думы Нефтеюганского района от 26.09.2012 № 282 «О наградах и почетных званиях Нефтеюганского района», на основании ходатайства директора департамента образования и молодежной политики Нефтеюганского района Н.В.Котовой от 23.05.2014 №1996 и протокола заседания комиссии по наградам от 26.05.2014 № 28 п о с т а н о в л я ю:
1. Наградить Почетной грамотой Главы Нефтеюганского района и денежным вознаграждением Крамаренко Людмилу Георгиевну, учителя химии и биологии Нефтеюганского районного муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Обь-Юганская средняя общеобразовательная школа» за многолетний  добросовестный труд, профессиональное мастерство и в связи с выходом на пенсию.
2. Отделу организационного обеспечения деятельности Главы аппарата Думы Нефтеюганского района (Л.В.Выходцева) оформить награду Нефтеюганского района.

3. Главному специалисту аппарата Думы Нефтеюганского района (И.В.Поткина) перечислить на расчетный счёт Крамаренко Людмилы Георгиевны денежное вознаграждение в размере 3500,00 рублей.
4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
Главы Нефтеюганского района

С.А.Кудашкин